
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «16» августа 2018 года                                                       №1423-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 
 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №4 от 14 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
 

     
 

    1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов 1 курса 

технологического факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 
 

1. Адонину Елизавету Юрьевну 2-311Б 

2. Быканову Ольгу Алексеевну 2-413Б 

3. Воронкова Артёма Андреевича 2-905Б 

4. Горину Анну Юрьевну 2-419Б 

5. Докшина Станислава Андреевича 2-403Б 

6. Жук Полину Юрьевну 2-320Б 

7. Журбу Станислава Александровича 2-305Б 

8. Исаеву Наталью Сергеевну 2-410Б 

9. Ковтунову Алину Евгеньевну 2-501Б 

10. Ледневу Анастасию Владимировну 2-407Б 

11. Макаренко Марию Александровну 2-419Б 

12. Морозову Викторию Владимировну 2-307Б 

13. Никулина Павла Сергеевича 2-905Б 

14. Оспину Марию Александровну 2-503Б 

15. Першину Евгению Романовну 2-319Б 

16. Полякова Илью Евгеньевича 2-805Б 

17. Попкову Софью Викторовну 2-410Б 

18. Сопова Семёна Сергеевича 2-310Б 

19. Трапезникову Анастасию Юрьевну 2-411Б 

20. Федосееву Юлию Сергеевну 2-319Б 

 
 



21. Фоменко Екатерину Валерьевну 2-315А 

22. Халитову Анастасию Владимировну 2-309Б 

23. Хорошилову Викторию Витальевну 2-408Б 

24. Шевченко Викторию Алексеевну 2-503Б 

25. Шевченко Юлию Михайловну 2-501Б 

26. Шеламову Алину Анатольевну 2-816Б 

27. Шидерского Максима Сергеевича 2-905Б 
 
 

    
 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ  в вариативной часта на официальном сайте Университета 

в срок до 27 августа 2018 года. 
    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

         

 

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк»; В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

3. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

4. Отдел  ПР и УС З.С. Полякова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Технологический факультет.  

4. Общежитие №2. 
 

 

 

 
 


